ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 22.05.2015 № 1234

О            внесении          изменений

в постановление    администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013

№ 2238            «О муниципальных

услугах,               предоставляемых

администрацией Петропавловск-

Камчатского  городского  округа»

 С целью реализации на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 2238 изменения, изложив строки 32, 33

в следующей редакции:

32. МУ-ДСР-32

Предоставление муниципальной социальной поддержки

отдельным категориям семей, проживающим на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

33. МУ-ДСР-33

Предоставление муниципальной социальной поддержки

отдельным категориям граждан, проживающим на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

garantf1://25982682.0/
garantf1://25910116.19/
garantf1://25982682.0/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководителя Департамента социального развития

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа     В.Ю. Иваненко